Concordia qua de consiUo et assensu omnium pralatorum, comitum, S; Knyghton. X. Script. Lond. 1562. 650
haronum, St Mius communitatis regni ordinata fuerat contra Regent, ad col. 2765. .
amotionem suam d regimine regni. 

• •
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F(EDERA, L IT T E R ^  ET ACTA PUBLIC A.

EDWARDUS II.

Incip. regn. 7° die Julii, A .D . 1307.

£Quse sequuntttP bulise scriptse (inscio Papa.)* Edwardo primo demortuo.]

Bulta Clenmitis V. P-apcB ad Regent Fvancke', super formd eonductds nunciis Regis Anglice concedendi.
A .D . 13C7. 

A n . 1 Edw. II.

£jc Orig. 
in T^esaur. Ciir. 

Recept. Scacc.

CLEMENS episcopus» servus servorum D e i , carissimo 
in  C h r isto  filio PhUippo, f te g i Francim iliustri, 

salutem  8c apostolicant benedictionem .
Pndem carissimus in C h r i s t o  filius- noster Edwardiis, 

Rex Ang\i» illustris, ad nos suos -mincitmr & Htteras 
destinavit, per quos nobis stgnificare curavit quod ipse 
suos solennes certos nuncios, in termini instantis festi 

Natlvitatia beats Maris Vii^nis, pro tractatu pacis inter te, carissime filK 
& ipsum Regem invicem, auctore Domino, reformands statute, ut regatis 
novit exc^lentia, disposuit ad nostrum prssentiam destinandos:

Sed proceres & communitas regni Anglis nolebant, quod ipsi nuncii 
procederent in irinere veniendi, nisî  nostras & tuas haberent primitiis, sub 
cert& form&, iittevas de conductu:

Propter ■ quod mstanter k ̂ obis jietiit Rex prsdictus^ iit nostras mit> 
teremus, & per te, 6li dileotissime, initti procararemus littm s bujusmodi 
de conductu.

Nos igitiir, ^u? ad n^otium pacis prsdic^ ferventibus .desideriis 
aBichnur, sub formd petiti nostras 'coneessymifs 6c ass^narimus nuncio 
prsdicto duplicatas titteras super conductu titqdsmodi;

£ t mchilomious, d^iberaUoUe maturil Hltterarum regiam*̂  st^per

eodem conficiendarum, formam ordinari fecimus, quam cedula continet 
prssentibus interclusa.

MagoiiiceDtiam regiam attentius*deprecantes quatinus litteras hujusmodi, 
secundum formam prsdictam, beri & assignart nuncio, exhibitori prssen> 
tium, sigillo magno communitas regio (quia« u t ' ex parte nunciorum 
prsdictorum assericur,̂  per litteras, parvo sigillo siglllatas, eis non vide- 
retur sufficienter provisum) celeriter jubeat regia celsitudo.

Csterum^ ^um ipsi nuncii, postquam litteras supradictas, nostras & 
regias, habuerint, non pos?ent coram -nobis in eodem termino commod  ̂
interesse, placuit nobis & placet (quia hoc idem serenitati tus regis 
placere confidunus) quod usque ad quindecim dies, post dictum festum, 
terminus hujusmodi prorogetur. •